

Delpane ApS

Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N
CVR-nr. 37784036

Årsrapport 2023/24

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. september 2024

Alexander Sevag Aharonian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Delpane ApS Tordenskjoldsgade 25 8200 Aarhus N
CVR-nr.	37784036
Stiftelsesdato	8. juni 2016
Regnskabsår	2. april 2023 - 1. april 2024
Direktion	Antranik Aharonian
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at udnytte selskabets salgsrettigheder ved direkte eller indirekte markedsføring og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. april 2023 - 1. april 2024 udviser et resultat på kr. -787.195, og selskabets balance pr. 1. april 2024 udviser en balancesum på kr. 1.859.674, og en egenkapital på kr. 322.105.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 1. april 2024 for mindre tilfredsstillende.

Kapitalejerne og ledelsen i selskabet besluttede den 23. november 2023, at nedsætte selskabets kapital med nom. kr. 20.000. Denne kapitalnedsættelse blev endelig gennemført den 29. februar 2024 mod en kontant udbetaling til kapitalejeren på kr. 369.766.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-232.130	-1.017.196
Personaleomkostninger	1	-704.132	-1.090.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.500	-7.500
Driftsresultat		-943.762	-2.115.122
Andre finansielle indtægter		1.513	0
Andre finansielle omkostninger	3	-57.954	-28.776
Resultat før skat		-1.000.203	-2.143.898
Skat af årets resultat	4	213.008	470.835
Årets resultat		-787.195	-1.673.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-787.195	-1.673.063
Resultatdisponering		-787.195	-1.673.063

Balance 1. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	39.375	46.875
Materielle anlægsaktiver		39.375	46.875
Anlægsaktiver		39.375	46.875
Fremstillede varer og handelsvarer		0	16.800
Varebeholdninger		0	16.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.673	12.210
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000	144.939
Udsudte skatteaktiver		962.632	749.474
Andre tilgodehavender		186.223	209.645
Tilgodehavende selskabsskat		199.696	151.466
Tilgodehavender		1.744.224	1.267.734
Likvide beholdninger		76.075	1.507.507
Omsætningsaktiver		1.820.299	2.792.041
Aktiver		1.859.674	2.838.916

Balance 1. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	80.000
Overført resultat		262.105	1.399.066
Egenkapital		322.105	1.479.066
Hensættelser til udskudt skat		8.646	5.082
Hensatte forpligtelser		8.646	5.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	30.500
Gæld til associerede virksomheder		1.306.390	1.143.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.359	123.314
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.174	57.300
Kortfristede gældsforpligtelser		1.528.923	1.354.768
Gældsforpligtelser		1.528.923	1.354.768
Passiver		1.859.674	2.838.916
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. april 2023	80.000	1.399.066	1.479.066
Kapitalnedsættelse	-20.000	-349.766	-369.766
Årets resultat	0	-787.195	-787.195
Egenkapital 1. april 2024	60.000	262.105	322.105

Virksomhedskapitalen er indenfor de sidste 5 år blevet nedsat fra nom. kr. 100.000 til nom. kr. 60.000.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	527.756	806.270
Pensioner	156.532	250.922
Andre omkostninger til social sikring	12.553	13.561
Personalegoder herunder fri bil	0	0
Andre personaleomkostninger	7.291	19.673
	704.132	1.090.426

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	7.500	7.500
	7.500	7.500

3. Andre finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 57.954 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-216.434	-469.922
Regulering af udskudt skat	3.564	88
Regulering af skat vedr. tidligere år	-138	-1.001
	-213.008	-470.835

Der er i perioden tilbagebetalt kr. 46.184 i selskabsskat og betalt kr. 91.000 i a'contoskat.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	75.000	75.000
Kostpris ultimo	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger primo	-28.125	-20.625
Årets afskrivninger	-7.500	-7.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-35.625	-28.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.375	46.875

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Antranik Aharonian

Navnet returneret af dansk MitID var:

Antranik Kevork Aharonian

Direktør

ID: e1ba91e4-357b-48a5-a6bf-763d3f6f9357

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 08:28:40

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 08:35:01

Underskrevet med MitID



Alexander Aharonian

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alexander Sevag Aharonian

Dirigent

ID: 1c6e85ae-43ee-4b55-b3b3-f7621975bb8d

Tidspunkt for underskrift: 23-09-2024 kl.: 15:22:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4b9cdfXxwqx252061563

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.